
CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA în COASTA DUNLOP 201 1

   

Etapa X Trofeul Sinaia Forever

Clasament Provizoriu Grupa H
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Poz Nr Pilot Automobil G C Timp 
Realizat

Sinaia       Lungime  3.0152 Km

Ecart fata de 
prec

Nr. 
Pcte

Ecart fata de 
I-ul

1 2 Andronic Paul Mitsubishi Lancer Evo H 5 02:08,950 - 2084.18 km/h

2 44 Opincariu Cristian Ford Focus RS H 5 02:20,739 11,789 1511,789

3 410 Dutescu Mihnea Daniel Renault Megane H 3 02:23,397 02,658 1214,447

4 95 Trifu Nicolae Mihai VW Golf H 3 02:23,905 00,508 1014,955

5 421 Cuzma Bogdan Renault Clio H 3 02:24,309 00,404  815,359

6 42 Ponta Victor Mitsubishi Lancer Evo X H 5 02:26,383 02,074  617,433

7 80 Rosca Florin VW Golf II H 3 02:27,441 01,058  418,491

8 89 Trifonescu Dragos Viorel VW Golf H 3 02:28,282 00,841  319,332

9 113 Greub Mike Peugeot 106 H 2 02:28,806 00,524  219,856

10 83 Serban Andrei VW Golf H 3 02:30,905 02,099  121,955

11 411 Rusea Bogdan Dacia Logan H 2 02:31,260 00,355  022,310

12 401 Craciunescu Andrei BMW M3 H 5 02:32,323 01,063  023,373

13 426 Ghinea Emil Renault 5GT Turbo H 4 02:33,768 01,445  024,818

14 404 Manciu Andrei Ionut Opel Kadett H 3 02:33,833 00,065  024,883

15 51 Epuran Ionut Opel Manta H 3 02:34,433 00,600  025,483

16 402 Negrila Claudiu Suzuki Swift H 2 02:37,096 02,663  028,146

17 447 Badiu Raul Mitsubishi Colt H 3 02:37,175 00,079  028,225

18 422 Rizea Ionita Alin Honda CRX H 2 02:38,111 00,936  029,161

19 474 Petrisor Florin Ioan Seat Ibiza H 2 02:39,894 01,783  030,944

20 409 Nistor George Ionut Opel Astra H 3 02:41,734 01,840  032,784

21 43 Undiez Raimund BMW 530i H 4 02:43,279 01,545  034,329

22 469 Olteanu Marin Renault Clio Sport H 3 02:45,570 02,291  036,620

23 455 Stanca Razvan Renault 5 GTT H 4 02:46,553 00,983  037,603

24 439 Pruna Mihai Renault Megane H 3 02:46,893 00,340  037,943

25 70 Comsa Marian Aurel BMW 120d H 4 02:47,239 00,346  038,289

26 76 Oprea Vlad-Gheorghe Dacia Logan H 2 02:48,224 00,985  039,274

27 444 Fota Nicusor Dacia Logan H 2 - -  -

28 405 Trifon Adrian VW Golf H 3 - -  -

29 98 Nemeth Sandor Porsche 911 GT2 H 5 - -  -

30 475 Stratnic Silviu Costinel Dacia Logan H 2 - -  -

31 78 Hancu Remus Renault 5 GT Turbo H 4 - -  -
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